

Gus Brown Holding ApS

**Kingstonvej 5
2300 København S**

CVR-nr. 20 75 79 49

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023
(25. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. september 2023

Angus Fergus Brown
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gus Brown Holding ApS Kingstonvej 5 2300 København S Telefon: 28125763 CVR-nr.: 20 75 79 49 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Stiftet: 1. marts 1998 Regnskabsår: 25. regnskabsår Hjemsted: København
Direktion	Angus Fergus Brown, direktør
Revisor	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år i, at eje aktier og andre værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 569.989, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.189.230.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		727.478	-4.160
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-7
Nedskrivning af finansielle aktiver		-7.539	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.000</u>	<u>-5.739</u>
Resultat før skat		717.939	-9.906
Skat af årets resultat		<u>-147.950</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>569.989</u>	<u>-9.906</u>
Overført resultat		<u>569.989</u>	<u>-9.906</u>
		<u>569.989</u>	<u>-9.906</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		4.886	12.425
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.886</u>	<u>12.425</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.886</u>	<u>12.425</u>
Andre tilgodehavender		1.513.339	815.245
Selskabsskat		0	4.000
Tilgodehavender		<u>1.513.339</u>	<u>819.245</u>
Likvide beholdninger		<u>203.710</u>	<u>3.718</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.717.049</u>	<u>822.963</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.721.935</u></u>	<u><u>835.388</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.064.230	494.241
Egenkapital		<u>1.189.230</u>	<u>619.241</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.163	75.163
Selskabsskat		143.950	0
Anden gæld		323.592	140.984
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>532.705</u>	<u>216.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>532.705</u>	<u>216.147</u>
Passiver i alt		<u><u>1.721.935</u></u>	<u><u>835.388</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	494.241	619.241
Årets resultat	0	569.989	569.989
Egenkapital 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>1.064.230</u>	<u>1.189.230</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Gus Brown Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8	33
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.992</u>	<u>5.706</u>
	<u>2.000</u>	<u>5.739</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen stillet selvskyldnerkaution for The Dubliner Copenhagen A/S på kr. 2.050.000.

Selskabet har ikke udover ovenstående stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.